



LUCERO ESPINOSA CABRERA

GENARO RODRIGUEZ 29 , CENTRO, TUXPAN, VERACRUZ, MEXICO, C.P. 92800

RFC: EICL690910RYA CURP: EICL690910MVZSBC04

eMail: dulceriacristorey@gmail.com

Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición. Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito.

CFDI Tipo: I - Ingreso

9061

Certificado

00001000000509913336

Lugar y Fecha Expedición:

C.P.: 92800

2024-11-20T15:42:56

Fecha de Certificación:

2024-11-20T15:43:01

Número de Folio SAT

EF086088-2934-F540-A4E3-1D71016E3421

Nombre	AVIGRUPO MEXICO	R.F.C.	AME170807963
Dirección	AVENIDA EJERCITO NACIONAL NO. 769 TORRE B PISO 9-CCol. GRANADA DELEGACION MIGUEL HIDALGO, CD DE MEXICO, MEXICO. C.P. 11520		
Uso CFDI	G03 - Gastos en general.		
Régimen Fiscal	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras		

ClaveProdSer	Cantidad	Unidad	Código	Concepto	Precio Unitario	Importe	Desccto
Impuesto		Factor	Tasa o Cuota	Importe	Factor	Tasa o Cuota	Importe
50161800	1	PZA	018804051548	CANELS EL PIÑATERO 2.27 KG	226.851852	226.851852	0.000000
003 IEPS		Tasa	0.080000	18.148148			
50161800	1	PZA	750081001694	RICOLINO RICOFIESTA 1.350 KG	203.703704	203.703704	0.000000
003 IEPS		Tasa	0.080000	16.296296			
50161800	1	PZA	766902001599	PIÑATERO COMBO MARA 2.267 KG	212.962963	212.962963	0.000000
003 IEPS		Tasa	0.080000	17.037037			
50161800	1	PZA	603554079012	LAS DELICIAS PIÑATERO 1.400 KG	203.703704	203.703704	0.000000
003 IEPS		Tasa	0.080000	16.296296			
52151504	1	PZA	750220880005	REYMA VASO PLASTICO N°6 50 PZAS	26.724138	26.724138	0.000000
				002 IVA	Tasa	0.160000	4.275862
52151503	1	PZA	975043500691	GARDUÑO CUCHARA PASTELERA 50 PZAS	11.637931	11.637931	0.000000
				002 IVA	Tasa	0.160000	1.862069
52151503	1	PZA	975043500692	GARDUÑO TENEDOR PASTELERO 50 PZAS	11.637931	11.637931	0.000000
				002 IVA	Tasa	0.160000	1.862069
52151907	1	PZA	AL-1310	INIX MOLDE Y TAPA LASAÑA ALUMINIO 5 PZAS	21.551724	21.551724	0.000000
				002 IVA	Tasa	0.160000	3.448276

Importe con letra: (NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN)



Método de Pago: 04

CONCEPTOS	BASES	IMPORTES
SubTotal		\$ 918.77
IVA 16.00%	\$ 71.55	\$ 11.45
IEPS 8.00%	\$ 847.22	\$ 67.78
TOTAL		\$ 998.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI. RFC PAC:SCD110105654. Certificado SAT: 00001000000702501858

Sello Digital del CFDI:
uv9JgNxEReCDUapydP3mv4POevK7by8CM25DNpfGRxxiSDMaongSJeLb3/Y1z5z9X5BL8VRUqoc7csg9qi6tDMys36HqopG8ht9LaHwrlLPap9uYdX
OroU+7HHzz9ZXGkLcVMM7lemM21B8Ob0dJsPVtcthoBjKvkUgAdxF0BMECUNyCrnk2WTGUgay4+Bxx7bpYHpMheCgt0Hd1qep7FXSMzWrpUd7+r
GSDKRDGdsO9igvf4zCtHY+M6T/ZeFPqwxXoZIPILTodBkJ24TGosPbpxkajqEvndTaUT5NXtbORCxBWri5vzn7RjLlq9uuExm6NvuhpZOb1u2+infXLg=
=
Sello del SAT:
g0zlcS251VGRtCRL2BSrAw+IT29rsLrkiqDEZVK5iq98p6extNVk4JZclbQ53y+vx436MQuh1IE/UlswJELvmpQchts/7UAooFfdWHm51DvSZZ0IV2jzOqb
U+D/4m/E23j/4s4ZOcJKOZBzITpRoJqZJ/TA3bC644i5BU8ABniCValHDIE4M6uFHVmUTqq5FaI2l/xHaDwdudclqDXkwSicOWvhJ3kz9pNhvhHFvM8iGk
E8N8D8ecC1QhS25vvgGTRIDnQ7CUEOHYlvmqbuzRFA8uA5r/gtpQXyAic36n4+/WSc4kbyEBLk4lwGOpDOeH8718PVBMTKQzqzEPdiGQ==
Cadena Original del Complemento del Certificado Digital del SAT:
[1.1]EF086088-2934-F540-A4E3-1D71016E3421|2024-11-20T15:43:01|uv9JgNxEReCDUapydP3mv4POevK7by8CM25DNpfGRxxiSDMaongSJeLb3/
Y1z5z9X5BL8VRUqoc7csg9qi6tDMys36HqopG8ht9LaHwrlLPap9uYdXOroU+7HHzz9ZXGkLcVMM7lemM21B8Ob0dJsPVtcthoBjKvkUgAdxF0BMEC
UNyCrnk2WTGUgay4+Bxx7bpYHpMheCgt0Hd1qep7FXSMzWrpUd7+rGSDKRDGdsO9igvf4zCtHY+M6T/ZeFPqwxXoZIPILTodBkJ24TGosPbpxkajqE
vndTaUT5NXtbORCxBWri5vzn7RjLlq9uuExm6NvuhpZOb1u2+infXLg=|[00001000000702501858]]